ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÁNH KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Khánh Khê, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện điều chỉnh giờ làm việc trong ngày hành chính

 Thực hiện Công văn số 2575/UBND-NC ngày 13/11/2025 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc điều chỉnh giờ làm việc trong ngày.

 UBND xã Khánh Khê thông báo triển khai thực hiện giờ làm việc trong tuần

như sau:

1. Giờ làm việc trong ngày:

- Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút;

- Buổi chiều từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

2. Thời gian áp dụng: thực hiện từ ngày 15 tháng 11 năm 2025 cho đến khi

có chỉ đạo khác của cơ quan có thẩm quyền.

Uỷ ban nhân dân xã đề nghị cơ quan Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ

chức chính trị - xã hội, các phòng, đơn vị trực thuộc, các cơ quan hành chính Nhà

nước trên địa bàn xã tổ chức triển khai thực hiện. Đồng thời, bằng hình thức phù

hợp, các cơ quan, đơn vị tuyên truyền, thông tin để toàn thể cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động thuộc cơ quan, đơn vị, người dân và doanh nghiệp trên

địa bàn được biết; bảo đảm việc thực hiện nghiêm các quy định của pháp luật lao

động; không làm xáo trộn hoạt động công vụ.

Uỷ ban nhân dân xã Khánh Khê thông báo tới các sở, ban, ngành, UBND

các xã, phường, tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân; các phòng, ban, cơ quan, đơn vị

và nhân dân trên địa bàn xã Khánh Khê được biết, thực hiện  để thuận tiện trong

liên hệ công tác, thực hiện các thủ tục hành chính.

(Gửi kèm theo Công văn này: Công văn số 2575/UBND-NC ngày

13/11/2025 của UBND tỉnh Lạng Sơn)./.

 Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Thường trực HĐND tỉnh;  Báo cáo

- UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, ban, ngành, trường học trên địa bàn xã;

- C, PCVP HĐND và UBND xã;

- Trang TTĐT xã;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tô Quang Trung

		2025-11-14T16:14:35+0700

		2025-11-14T21:37:18+0700

		2025-11-14T21:37:18+0700

		2025-11-14T21:37:18+0700